13%  de  Gastos  Generales  y  Fiscales  y  en  un  6%  de  Beneficio  Industrial,  arroja  un  Presupuesto  de 
Ejecución por Contrata de TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTISIETE EUROS CON TREINTA Y OCHO 
CENT. (30.527,38 €). Incrementando en un 21% de Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), tenemos un 
presupuesto  total  con IVA de TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON 
TRECE CENT. (36.938,13 €).

I.C, de Zaragoza, junio de 2025

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso

SEGURIDAD Y SALUD

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso

[...]

VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON VEINTISEIS CÉNTIMOS (25.653,26 €), 
      13%+6%= 19 % 4.874,12

- Presupuesto de ejecución por contrata de la obra:
TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTISIETE EUROS CON TREINTA Y OCHO CENT. (30.527,38 €). 

-Presupuesto total con IVA 21%                    6.410,75    
TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON TRECE CENT. (36.938,13 €).

- Plazo de ejecución previsto: 2 SEMANAS.

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso

- Personal previsto (número máximo de operarios simultáneamente):
4 TRABAJADORES.

- Maquinaria prevista:
• Gran maquinaria: